SuMPO

. EPD SuMPO EPD

veririen J{TIIRIBES

EFixES ¢ JR-AW-22009E-B

4 NIPPON STEEL

BERBRNST

ZEEE (M)

BERN

1t

HEXRER
O&#&R4 m s A
BLERRE (BARNEEER, £F) RURERE

RmDBN, FEMLE -

BEY A b~ REAARREFT. BEF AR

AR 1 JIS (BAEZERIR) . BARRPAUS
XEFHRIFELS — ~@REMICEE

R O 22— MR

FRRE (BEfZmm, t=1RF) : t=0.4~3.2

FHLWEHE %

HARBHKAST BIREESD BREEE
TEL : 03-6867-6855

https://www.nipponsteel.com/

SUMPOEIESANINI OIS A
— R EEAY RT T T LIRS RS

(EPD) TSN TREXAEE]-14-8

KANDA SQUARE GATE
httos://ecoleaf-label.jo

ERO-Z=HR

(Electrogalvanized Steel Sheet)

EREBS JR-AW-22009E-B
JEAPCREBE PA-180000-AW-05
PCR#% SRS CERAZER<) PRI
ARH 2022448218
BWII&I8E 2024518198
RSN BRBNREES X
RIEES IV-AW-24018
RITEHAR 2027438178
PCRLE1—DSEIE
SREASZ% 202358108
RER W8
(FEXF)
SE=EIRGLE*
NEMRFEE WL BF

ISO14025(CR D TeAREERUT —F DIRIL U FARSE
OIPEB m SHED

*SRTLAFRIER T TEBREARNDORELDIBS(E. S AT LAFBEEZIT
EEEB DRI ZELE.

Bix&ES © JR-AW-22009E-B



. .. 5“"’“’° D SUMPO EPD
v ERII:AIPEADN ’5”(7111% %E; (EPD)

TiRES .

O34 TVA D)z EFHFER

JR-AW-22009E-B

SUMPORIESANINIDIS A
—RAEEAD T T TR S HEME
RREFABXABEH-14-8
KANDA SQUARE GATE
https://ecoleaf-label.jp

KSA THAOICBITDREMEZRUTNET,

SURZS) IPCC 2013 GWP 100a 1600 2800 |kg-CO2eq
XO—=T 3¥H—R> Ty hTVU> hOBEE(CE
[ivdeale -0.0021 1.9 |kg-S02eq|LTlE T®-1. ZDMDRIEEEBR] 7w d S8R
D&,
EXRE 0.017 0.040 |kg-P0O43-eq
PIER Ba{51 QLG | ORMBERE QXEE BiEZE
SURZEEH IPCC 2013 GWP 100a | kg-CO,eq | 2.8E+03 | 5.8E+02 | 2.2E+03 -1.2E+03
FY > fEhE kg-CFC-1leq| 1.6E-07 || 1.2E-07 | 3.9E-08 -2.2E-07
[ivdE2le kg-SO,eq | 1.9E+00 || 7.6E-01 1.1E+00 -1.9E+4+00
HACEAFZSF> kg-C,Hseq| 2.1E-02 6.9E-03 1.4E-02 -2.6E-01
EXREL kg-PO,>eq| 4.0E-02 1.5E-02 |1r-Aw-22009E-B -2.3E-02
@ EAPEAREES MM OYIE(CE™ =145)

BB Bi{y HBE H{f51
IFBAETIREEIR 7.5E+02 kg # [Fe] 295.0 %
BYEOREIR 1.1E+03 kg k3= [C] =1.10 %
IEBEMREIRILF— 3.1E+04 MJ 1% [Si] =3.00 %
BEREEIRILF— 1.6E+02 MJ] X>H> [Mn] =3.00 %
RIKDHEE 4.9E+00 m3 > [P] =0.050 %

i [S] =0.050 %
@ FEEYEDEIS3E g#n [Zn] =2.00 %
IHH Bi{i Zw4JL [Ni] =2.00 %
BEREN - kg
BERZEY 2.8E+00 kg
—RBEEY) 1B 0.0E+00 kg
FEEEEZRY) 1B 2.8E+00 kg




5“"’“’° D SuMPO EPD SUMPOEBIESANLTOIS A
. . — M EEANT R T T IV E R ERGE

VERI ;A'PEA‘: I(TMREES (EPD) SR TFABRABE-14-8
B4RES . JR-AW-22009E-B KANDA SQUARE GATE
CHERRICEYT 3EMNEIR

DEHEFZE S U T, JIS Q 20915(CEDKEMMBDUB A O)ILIRZTHME L. AESE LOS I UL EHiFER
AMERFDRHEZZES|(CZDEZEEH UC. BIEZED I LEDRO~QDEEHEICIEENS,
STEICERULEUYOILEKEI3.0% GFTEFIISQ20915(CHEL. 2018FEEDEANT—4 (HER | HAMKMENS,. $&E
. AF—ILEUYA D)) ZEA)

2)EX= U A(FPCRICHED Tz,

AR —bE. OMBERUEICE T DB (CDUVLT. SBAME. MR ERDIMMFTUEDE LIRED S ERADED
7R, BU., BRBICBVTEBRRED CHITDIHOEEENISWUTICRD EIFRL, MABMRART DRI AEETN
=

4)—RT—H (3. 2018FEDORBEZFERA LIz, BAHREAIE [EH, —REJEFEE 10T, 2014FE | ZFERL
1z.

S)YERERDENE (CDWTE. FAUEREMT—IR—-XDEE L. [REMNFENKROIER &AREXC Bt L&
TUFEO>TCLD,

6)AS — hOBEEER(FESUD D THWRDFIHETH D,

©-1.FDMDRIEREEH

ISO14001BEITH CTEEL TLD,
[54RZE) IPCC2013 GWP100al (CRIT 3FE : ARBOBAEN. ZOHEMORXI—-F3H7TU— 1 DGHGHEHE
HEEITDHEY. ARBZAVWTREITIRBOH—RTY NTUD MEEETDHEC(E. UTFOURLE XS TR
gD,
https://www.nipponsteel.com/product/cfp/certificate.html

(EEEURLOAE (L. EPDOARIEXTSRIT)

@ SESLYINE %19 S5%;
IHE CAS No. BERE
N 7439-96-5 FREEEELEITS




SuMPO

. EPD SuMPO EPD SUMPORIESNILI OIS A
e B & e — R EEAY 2T T T IR
veririen 1 JIIRIEES (EPD) FRHNTFROEXA@EHT-14-8
ZixES . JR-AW-22009E-B KANDA/SQL{AR’E‘QATE

IDEA Vv2.1.3%ZERLRR. Feo ROSvITREf (ROS5vT LA (FRBEAISFES  JP-A)-00012FRA Uz,

MBEFHE (0> CARKIBAOIEREZIE I L SH)

OJISH#&  JIS G 3313

—fiF (1 ; SECC. SECCT. SEHC) . #&DA (I ; SECD. SEHD) . ZH&OHA (f5; SECE. SEHE) .
WONMIASE®E (1 ; SEFC340. SEPH400)

O BARRERARNE

[>0-b®,>>TU51 b®]

—fi%F (51 ; NSECC, NSEHC. NSNCC) . #&0DHA (fl ; NSEC270D. NSEH270D. NSNC270D) .
SERFRNME R DA (B ; NSEC270E. NSEH270E. NSNC270E) . FFEFRhMABZRKZOA (il ; NSEC270F,
NSNC270F) . =5E (6l ; NSEH400) . B#ENMTASME (1 ; NSEC390N) .

BeAHEE(EEY (6 ; NSEC340BH) . BOMIASEMEE (I ; NSEC340R. NSNC340R) .
FEROIMLIAS®E (B ; NSEC340E. NSNC340E) | {EKFHALEEIS8E () ; NSEC490D)
[TObkUAR] (B1; ZSNC) « [R—/\—ZwZILe] (B ; NTSN)

28 : 202418 SMERTOTIH XD DIKRWEIELE
ZE : 20266F4H18 IOYU—JY—HSSuMPO EPDY—JICEE
ZE : 2026F48 18 [©-1.ZOMOESEEEER] (CHEHRAZEERL

0 —FETEDSEIE., PCREKLUETE - EERTEESR L TIIZE0,
O LR (CDVTIE. BE - EEMRBICHRESNERGERMIZUIIBSICUNRHSNEEA.
(Z8B5EURL : https://ecoleaf-label.jp/regulation/)
Z%ES © JR-AW-22009E-B




